SOOWTA' WY 7/ y i O
OWIATOWY ZARZAD DROG

NIP 744-15-04-874 llawa, dnia 23.04.2020 .

DT4A.260.5.2020

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
WYKONAWCOW

Dotyczy: Postepowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie zadania pn. ,Wykonanie dokumentacji projektowych dla zadan
inwestycyjnych realizowanych przez Powiatowy Zarzad drég w ltawie”

— znak postepowania: DT4A.260.5.2020

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamowien
publicznych Zamawiajgcy informuje, iz w postepowaniu na wykonanie zadania pn.
,Wykonanie dokumentacji projektowych dla zadan inwestycyjnych realizowanych
przez Powiatowy Zarzad drog w ltawie” wplynely zapytania z prosbg o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia. Majac powyzsze na wzgledzie Zamawiajgcy
informuje jak nizej:

Zapytanie nr 6

Zadanie 1

,Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N Kamieniec — Ulnowo”

Czy planowane przedsiewziecie bedzie realizowane procedurg ZRID, uzyskaniem
pozwolenia na budowe czy zgtoszeniem robot?

Odpowiedz na zapytanie nr 6

Zamawiajgcy nie planuje realizacji zadania procedurg ZRID. Zamawiajgcy zaplanowat
realizacje rob6t na podstawie zgloszenia. Jednoczesnie Zamawiajgcy podkresla, ze
elementem sktadowym dokumentacji jest projekt budowlano - wykonawczy spetniajgcy
wymogi ustawy prawo budowlane i rozporzgdzenia w sprawie szczegotowego zakresu i
formy projektu budowlanego.

Zapytanie nr 7

Zadanie 1

,Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N Kamieniec — Ulnowo™

Czy Zamawiajgcy przewiduje wykonanie prac w pasie drogowym DW 515 i 5217

Odpowiedz na zapytanie nr 7

Zamawiajgcy nie przewiduje wykonania robdt drogowych w pasie drogowym DW 515 i DW
521 za wyjatkiem ustawienia statego oznakowania o ile zajdzie taka potrzeba.

Zapytanie nr 8

Zadanie 1

,Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N Kamieniec — Ulnowo”

W etapie | droga przebiega poza pasem drogowym, krawedz jezdni jest na granicy pasa
drogowego (dot. dz. nr 12 i przylegtej dz. nr 11/1, obreb 0012 Kamieniec). Czy Zamawiajgcy
przewiduje jakie$ podziaty dziatek, zgody wiascicieli na wykonanie prac itp? Jesli podziaty
dziatek to czy nalezy je uja¢ do wyceny i w jakiej ilosci?

Odpowiedz na zapytanie nr 8

Na przedmiotowym odcinku zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajgcy przewiduje w ramach
przedmiotu zamowienia ustalenie granic pasa drogowego, ktére nalezy przyjac do wyceny.
Nie nalezy ujmowaé do wyceny podziatow dziatek.

Zapytanie nr 9
Zadanie 1
,Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N Kamieniec — Ulnowo”



W etapie Il droga przebiega poza pasem drogowym (dot. dz. nr 72 i przylegtej dz. nr 11/30,
obreb 0034 Ulonowo). Czy Zamawiajgcy przewiduje jakie$ podziaty dziatek, zgody wtascicieli
na wykonanie prac itp? Jesli podziaty dziatek to czy nalezy je ujg¢ do wyceny i w jakiej iloci?
Odpowiedz na zapytanie nr 9

Nie nalezy ujmowac¢ do wyceny podziatow dziatek.

Zapytanie nr 10

Zadanie 1

,Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N Kamieniec — Ulnowo”

Czy Wykonawca ma pozyskac¢ decyzje zezwalajgcg na wycinke kolidujgcego drzewostanu?
Odpowiedz na zapytanie nr 10

Tak, wykonawca ma pozyskac decyzje zezwalajgca na wycinke kolidujgcego drzewostanu.

Zapytanie nr 11

Zadanie 1

,Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N Kamieniec — Ulnowo”

Czy obszar planowanej inwestycji podlega ochronie $rodowiska i/lub o ochronie przyrody
zgodnie z ustawg z dnia 3 pazdziernika 2008r. o udostgpnianiu informacji o $rodowisku i
jego ochronie, udziale spoteczenstwa w ochronie $rodowiska oraz o ocenach oddziatywania
na $rodowisko — zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o Ochronie
Przyrody (tj. Dz. 2020 poz. 55)? W przypadku gdy inwestycja podlega w/w ochronie
niezbedne bedzie opracowanie raportu o oddziatywaniu na $rodowisko z uwzglednieniem
obserwacji przyrodniczych — czy Zamawiajgcy zaktada takg konieczno$¢ i dopuszcza
wydiuzenie terminu umownego?”

Odpowiedz na zapytanie nr 11

Zamawiajgcy podat lokalizacje odcinkéw drég w szczegbétowym opisie przedmiotu
zamowienia, ktére majg byé objete opracowaniami. W zakresie obowigzujgcych form
ochrony érodowiska na przedmiotowych obszarach Zamawiajgcy dysponuje wiedzg, ktora
jest ogodlnodostepna w tym takze dla potencjalnych wykonawcoéw pobierajgcych SIWZ w
przedmiotowym przetargu nieograniczonym.

Zamawiajacy przewidziat istotne zmiany postanowiert umowy (Zatgcznik SIWZ Nr 6 - Umowa
— projekt - § 10. Zmiana umowy) w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktorej dokona sie
wyboru wykonawcy

Zapytanie nr 12

Zadanie 1

,Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N Kamieniec — Ulnowo”

Czy w bezposrednim sagsiedztwie planowanej inwestycji znajdujg sie tereny lub obiekty
objete ochrong na podstawie przepiséw o ochronie §rodowiska i/lub o ochronie przyrody?
Odpowiedz na zapytanie nr 12

W zakresie obowigzujgcych form ochrony $rodowiska/przyrody na przedmiotowych
obszarach Zamawiajgcy dysponuje wiedzg, ktora jest ogolnodostgpna w tym takze dla
potencjalnych  wykonawcéw pobierajgcych SIWZ w  przedmiotowym  przetargu
nieograniczonym.

Zapytanie nr 13

Zadanie 1

,Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N Kamieniec — Ulnowo”

Czy na terenie planowanej inwestycji lub w jej bezposrednim sgsiedztwie znajdujg sie
obszary stanowisk archeologicznych?

Odpowiedz na zapytanie nr 13

Zamawiajgcy nie dysponuje takg wiedza.

Zapytanie nr 14
Zadanie 1
,Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N Kamieniec — Ulnowo”



Czy Zamawiajgcy w zwigzku z wystgpieniem sity wyzszej jakg jest obecne zagrozenie
epidemiczne oraz innych sytuacji spowodowanych czynnikami niezaleznymi ani od
Zamawiajgcego ani od Wykonawcy (m.in. wydtuzajgce sig procedury uzyskania uzgodnien,
opinii, decyzji) dopuszcza mozliwos¢ wydtuzenia terminu realizacji opracowan projektowych
poprzez wprowadzenie stosownych aneksow do umowy?

Odpowiedz na zapytanie nr 14

Zamawiajgcy przewidziat istotne zmiany postanowien umowy (Zatgcznik SIWZ Nr 6 - Umowa
— projekt - § 10. Zmiana umowy) w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktérej dokona sig
wyboru wykonawcy

Zapytanie nr 15
Zadanie 1
,Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N Kamieniec — Ulnowo”
Czy Zamawiajgcy dopuszcza rozbicie ptatnoéci za wykonang ustuge na dwa etapy?
ETAP [ - po wykonaniu mapy do celéw projektowych, ustaleniu przebiegu granic,
ETAP Il - po wykonaniu kompletnej dokumentacji
Odpowiedz na zapytanie nr 15
Zgodnie z ogtoszong zmiang: nr 540068690-N-2020 z dnia 21-04-2020 r. w BZP i na stronie
internetowe] http:/bip.powiat-ilawski.pl/ w zaktadce zaméwienia publiczne Zamawiajacy
informuje:
,Wynagrodzenie za dokumentacje projektowg bedzie wyptacane w nastepujgcy sposob:
1) po przekazaniu Zamawiajgcemu poszczegolnych opracowan wraz z protokotem
zdawczo — odbiorczym i po wystawieniu faktury (za poszczegolne opracowania wg
zatacznika nr 1 do niniejszej umowy), do wysokosci max. 70% wartosci
wynagrodzenia brutto
2) po przekazaniu kompletu dokumentacji w wysokoséci 30% warto$ci wynagrodzenia
brutto”

Zapytanie nr 16

Zadanie 1

,Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N Kamieniec — Ulnowo”

Czy Zamawiajgcy zaktada konieczno$¢ wykonania badan ugiecia istniejgce] nawierzchni w
celu oceny stanu konstrukcji nawierzchni, ktére nalezy uwzgledni¢ w ofercie?

Odpowiedz na zapytanie nr 16

Zamawiajacy nie przewiduje koniecznoéci wykonania badar ugiecia istniejgcej nawierzchni
jezdni.

Zapytanie nr 17
Zadanie 2
Przebudowa drogi powiatowej nr 1212N Tynwatd-Rudzienice-Giertoz-Turznice na odc.
Rudzienice — Matyki”
Czy planowane przedsiewzigcie bedzie realizowane procedurg ZRID, uzyskaniem
pozwolenia na budowe, czy zgtoszeniem robot?
Odpowiedz na zapytanie nr 17
Zamawiajacy nie planuje realizacji zadania procedurg ZRID. Zamawiajgcy zaplanowat
realizacje robot na podstawie zgtoszenia. Jednocze$nie Zamawiajacy podkresla, ze
elementem skladowym dokumentacji jest projekt budowlano - wykonawczy spetniajacy
wymogi ustawy prawo budowlane i rozporzadzenia w sprawie szczegblowego zakresu [
formy projektu budowlanego.

Zapytanie nr 18
Zadanie 2
Przebudowa drogi powiatowej nr 1212N Tynwatd-Rudzienice-Giertoz-Turznice na odc.
Rudzienice — Matyki”
Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie prac w pasie drogowym DK 16 czy dopiero poza
pasem kolejowym PKP?




Odpowiedz na zapytanie nr 18

Zamawiajgcy przewiduje wykonania prac w pasie drogowym DK 16 w zakresie przebudowy
odcinka jezdni znajdujgcego sie w bezposrednim sasiedztwie terenéw kolejowych (odcinak
nie objety zakresem przebudowy DK 16 oraz przebudowy przejazdu kolejowego)

Zapytanie nr 19
Zadanie 2
,Przebudowa drogi powiatowej nr 1212N Tynwatd-Rudzienice-Giertoz-Turznice na odc.
Rudzienice — Matyki”
Zgodnie z DT projekt drogi nie ma obejmowac¢ dziatek PKP a co z kanatem?
Czy kanat ma mie¢ ciggto$¢? Czy tez tak jak droga projekt kanatu nie ma obejmowac dziatek
PKP czyli na 26m bytfa by przerwa.
Odpowiedz na zapytanie nr 19
Dokumentacja kanatu technologicznego nie ma obejmowa¢ gruntéw Skarbu Panstwa
pozostajgcych w administrowaniu GDDKIA i PKP.

Zapytanie nr 20
Zadanie 2

,Przebudowa drogi powiatowej nr 1212N Tynwatd-Rudzienice-Giertoz-Turznice na odc.

Rudzienice — Matyki”
Czy obszar planowanej inwestycji podlega ochronie $rodowiska i/lub o ochronie przyrody
zgodnie z ustawg z dnia 3 pazdziernika 2008r. o udostepnianiu informacji o srodowisku i
jego ochronie, udziale spoteczerstwa w ochronie érodowiska oraz o ocenach oddziatywania
na srodowisko — zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o Ochronie
Przyrody (tj. Dz. 2020 poz. 55)? W przypadku gdy inwestycja podlega w/w ochronie
niezbedne bedzie opracowanie raportu o oddziatywaniu na $rodowisko z uwzglgdnieniem
obserwagcji przyrodniczych — czy Zamawiajgcy zaktada taka koniecznos¢ i dopuszcza
wydiuzenie terminu umownego?”
Odpowiedz na zapytanie nr 20
Zamawiajgcy podat lokalizacje odcinkéw drég w szczegbtowym opisie przedmiotu
zamowienia, ktére maja by¢ objete opracowaniami. W zakresie obowigzujgcych form
ochrony érodowiska na przedmiotowych obszarach Zamawiajacy dysponuje wiedza, ktora
jest ogolnodostepna w tym takze dla potencjalnych wykonawcoéw pobierajacych SIWZ w
przedmiotowym przetargu nieograniczonym.
Zamawiajgcy przewidziat istotne zmiany postanowiert umowy (Zatgcznik SIWZ Nr 6 - Umowa
— projekt - § 10. Zmiana umowy) w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktorej dokonano
wyboru wykonawcy

Zapytanie nr 21
Zadanie 2
,Przebudowa drogi powiatowej nr 1212N Tynwatd-Rudzienice-Giertoz-Turznice na odc.
Rudzienice — Matyki”
Czy w bezposrednim sgsiedztwie planowanej inwestycji znajdujg sie tereny lub obiekty
objete ochrong na podstawie przepisow o ochronie srodowiska i/lub o ochronie przyrody?
Odpowiedz na zapytanie nr 21
Zamawiajgcy podat lokalizacie odcinkéw drég w szczegotowym opisie przedmiotu
zamowienia, ktére majg by¢ objete opracowaniami. W zakresie obowigzujgcych form
ochrony érodowiska na przedmiotowych obszarach Zamawiajgcy dysponuje wiedza, ktora
jest ogdlnodostepna w tym takze dla potencjalnych wykonawcéw pobierajgcych SIWZ w
przedmiotowym przetargu nieograniczonym.

Zapytanie nr 22
Zadanie 2
,Przebudowa drogi powiatowej nr 1212N Tynwatd-Rudzienice-Giertoz-Turznice na odc.
Rudzienice — Matyki”
Czy na terenie planowanej inwestycji lub w jej bezposrednim sgsiedztwie znajdujg sig
obszary stanowisk archeologicznych?



Odpowiedz na zapytanie nr 22
Zamawiajgcy nie dysponuje takg wiedza.

Zapytanie nr 23
Zadanie 2
_Przebudowa drogi powiatowej nr 1212N Tynwatd-Rudzienice-Giertoz-Turznice na odc.
Rudzienice — Matyki”
Czy Zamawiajacy w zwigzku z wystgpieniem sily wyzszej jakg jest obecne zagrozenie
epidemiczne oraz innych sytuacji spowodowanych czynnikami niezaleznymi ani od
Zamawiajacego ani od Wykonawcy (m.in. wydtuzajace si¢ procedury uzyskania uzgodnien,
opinii, decyzji) dopuszcza mozliwo$¢ wydtuzenia terminu realizacji opracowan projektowych
poprzez wprowadzenie stosownych aneksoéw do umowy?
Odpowiedz na zapytanie nr 23
Zamawiajacy przewidziat istotne zmiany postanowiefi umowy (Zatgcznik SIWZ Nr 6 - Umowa
— projekt - § 10. Zmiana umowy) w stosunku do treéci oferty, na podstawie ktérej dokonano
wyboru wykonawcy

Zapytanie nr 24
Zadanie 2
_Przebudowa drogi powiatowej nr 1212N Tynwatd-Rudzienice-Giertoz-Turznice na odc.
Rudzienice — Matyki”
Czy Zamawiajgcy dopuszcza rozbicie ptatnosci za wykonang ustuge na dwa etapy?
ETAP | - po wykonaniu mapy do celow projektowych
ETAP Il - po wykonaniu kompletnej dokumentacji
Odpowiedz na zapytanie nr 24
Zgodnie z ogtoszong zmiang: nr 540068690-N-2020 z dnia 21-04-2020 r. w BZP i na stronie
internetowej http:/bip.powiat-ilawski.pl/ w zaktadce zamoéwienia publiczne Zamawiajgcy
informuije:
,Wynagrodzenie za dokumentacje projektowg bedzie wyptacane w nastepujgcy sposob:
3) po przekazaniu Zamawiajacemu poszczegolnych opracowan wraz z protokotem
zdawczo — odbiorczym i po wystawieniu faktury (za poszczegdlne opracowania wg
zalgcznika nr 1 do niniejsze] umowy), do wysokosci max. 70% wartosci
wynagrodzenia brutto
4) po przekazaniu kompletu dokumentacji w wysokoéci 30% wartosci wynagrodzenia
brutto”

Zapytanie nr 25
Zadanie 2
_Przebudowa drogi powiatowej nr 1212N Tynwatd-Rudzienice-Giertoz-Turznice na odc.
Rudzienice — Matyki”
Czy Zamawiajgcy zaktada konieczno$¢ wykonania badan ugiecia istniejacej nawierzchni w
celu oceny stanu konstrukgji nawierzchni, ktére nalezy uwzgledni¢ w ofercie?
Odpowiedz na zapytanie nr 25
Zamawiajgcy nie przewiduje koniecznosci wykonania badan ugigcia istniejgcej nawierzchni
jezdni.

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze odpowiedzi sg wigzgce dla wszystkich wykonawcow,
nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.
Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze termin sktadania ofert nie ulega przesunigciu.

ZATWIERDZIE dnia 23.04.2020 .
Dyrektor PZD
Lech Tatarek




